מתי כדאי לפנות לאחראית חיצונית על
טענות בדבר מניעת הטרדה מינית

עדכוני לקוחות

בהתאם לחוק למניעת הטרדה מינית, תשנ"ח-1998, והתקנות שהוצאו מכוחו, מעסיק חייב לפעול למניעת הטרדות

מיניות במקום העבודה, וכן לטפל בכל מקרה בו מתעורר חשד להטרדה מינית במקום העבודה (בין אם התקבלה תלונה

רשמית ובין אם מדובר בחשד בלבד, ואפילו שמועה). החוק ופסיקת בתי הדין לעבודה מסדירים את הדרכים בהן על